aecclesiae fidelibus esset nota, summo studio et diligentia exarari prac-

cipimus; quatinus quod manu propria, signo crucis inpresso, statui-

mus esse ratum, per curricula succedentium teraporum maneat incon-

vulsum. Et si quis bujus elemosinœ porciunculam temptaverit esse

Vulgat. in Gall. C/irist., I. VIII, iiistr., col. 298.

'' B : Ego Theodericus prcnil concedo
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AÎoIandani (quod absit!) irain Del incurrat, atque iiostra iiostrorum-

que omnium auctoritate convictus abscedat, et pro lUicita praesump-

lione, veiitmi in fine seculorum judicis sententia perpetuo anathemate

se perfossiim atque in inferno inferiori retrusum sine fine doleat.

"Teodoricus praesiil, qui dédit hanc donationem. Arnulfus praecen-

lor. Agobertus succentor. Fulchei'ius archidiaconus. Hlldegarius sub-

decanus. Hugo prœpositus. Guiddo Rubeus. Rodbertus. Bernerius,

Ingehannus. »

CAPITULUM HT.

De calumnia ejusdem Capelloe Regiae.

Ahtc a. 1070. « Notum esse volumus omnibus christicolis, tam presentibus quam

futuris, ego Landricus abbas omnisque fratrum nostroium congre-

gatio, quoniam Capellam Regiam, quam, sicut superius scriptae litterae

ostendunt, a Berta matrona et filiis ac filiabus suis, probata peccunia,

emeramus, postea gêner ejus Raherius, conjunx videbcet Enguciae,

cabimniabatur. Pro quâ re convenientes enm Carnotis ante comitem

Tedbaldum , et ipso comité atque obtimatibus ejus nobis suggeren-

tibus, spopundimus ei xl sobdos nummorum Carnotorum, ut ipse

caUimniam, quam faciebat ante comitem, dimitteret. Quod et bbenter

egit. Nos quoque postea
,
per Paulum monachum , misimus ei sobdos

nummorum xl, quos ei tradidit Blesis castro, in vico \ iana? super

Jjigeris ripam ; et intra castrum , ante œcclesiam matris Domini

,

publiée calumniam missam fecit, una cum uxore sua Engucia, et

unico filio nomine Rainaldo, nec non et fibabus duabus, Berta scibcet

ac Adelina; ibique bas btteras jussit fieri , et eas manu propria mani-

busque omnium suorum corroborari vobiit, coram convicaneis et

coutribubbus suis. Raimundo de Viana. Teoderico de Sancto Bric-

cio. Gausfrido, filio Archembaldi. Pila de Lupo. Rainaldo de Calido

Monte. HerA^eo. Burchardo. Haimericodecano.Huberto, filio Gislardi.

Gunterio, fibo Andreœ. Herberto, filio Teduini. Rodberto clerico.

Huberto. Bernardo. Ernulfo Nigro, famulo Pauli [monachi
,
qui hanc

cartam scripsit]. »
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CAPITULUM IV.

De banno Bermerii Villae.